Scandalum tollitur, 198. Scandalo occurrit veste ulla inter pinnas ardentes, 202. Scandalum infirmi tollitur, 604. Scandalum passivum vitat Alexandria, 711. Scandalum passivum fugit virgo eremus plenus, 916.

Tribulationem patiens cogitat: Ego et asinus unum sumus, 685. Tribulatio variis causis immittitur, 766.

DOMINICA III ADVENTUS.

Baptizator divus Hieronymus aditus, 3. Baptismus sancti Hieronymi Romae, 24. Baptismi et religiosae vitae similitudo, 68. Baptismi efficacia, 114. Baptizati mei et lac degustanti, 149, 141. Baptismus fulgure et columba firmatur, 155. Baptismi effectus, 266, 258. Sine baptismo spes bona esse nequit, 258. Baptismus praecedit Jejunium et oratio, 285. Baptizatus quid agendum, 287. Baptizatus quid praestare debeat, 362. Baptismi instar est religionis ingressus, 645. Non baptizatus divinitus agnoscitur, 905. Baptismus olim hebdomada sancta, 811. Baptismus etiam putativus morbum sanat, 915.

Concio sancti Antonii ad discipulos, 40. Concione effectus, 47. Concio sancti Pauli convertit sanctam Theclam, 72. Concio sancti Pachomii, 155. Allicit praemiis, poenis terret, *ibid.* Concio ad neophytos, 147. Concione suggerit columba sancto Basilio, 168. Concio de humilitate, 199. Concio efficax et

compungens plebem, 377. Conciones audire utile, 526.

DOMINICA IV ADVENTUS.

Carolum abstinens, 572. Caras tentationem vincit cadaveris fetor, 576. Carnium abstinentia violata castigatur, et caro lapidescit, 852.

Cilicium et juncus lectus sancti Antonii, 58. Cilicio indius sepelitur rex, 327. Cilicium secum fert Josphat, 331. Cilicium elegantius datori remittitur, 847.

Compunctio lacrymas ciet, 128. Compunctio non verba, 569. Compunctio Mariae Aegyptiacae, 576. Compunctio utilitas, 567. Compungere statim post culpam, 669. Compunctio mortem et salutem avertit meretrici, 677, 678. Compunctio ex contumelia patienter tolerata, 757.

Culpas et poenitentias alienas praestat Eulalius, 502, 503. Culpa etiam levis puniunt, 546.

Deliciae mundi excludunt delicias caeli, 124. Disciplinæ usus, 713.

Ereni laudes, 21. In eremum impellit exemplum Ehae et Baptistae, 103. Eorum vita fortior, *ibid.* Eremitarum protector Deus, 101. Eos adjvant angelus, *ibid.* Eremitica vita martyrio comparatur, 115.

Mortificationis tenax sanctus Antonius, 60. Mortificatio viri sancti, 856. Mortificatio carnis fuga est poenae infernalis, 855.

Peccatorum memoris ex animo contrito magis delet peccata quam corporalis officio, 375.

Penitentiae, vigiliae, jejunia sancti Antonii, 37, 48, 86. Penitentiae Simeonis Stylitae, inae totum corpus constringentis, 170. Penitentia sancti Marcelli, 230. Ei apparet Christus, *ibid.* Penitentiae necessitas, 267. Quomodo agenda, 288. Penitentia Mariae Aegyptiacae per quinquennium, 372. Penitentiae vis in conversione Pelagiae, 577. Penitentia dura quinquaginta annorum, falso accusatæ Marinae, 393, 394. Penitentes amplectitur Deus, 525. Penitens peccator post communionem clara facie apparet, *ibid.* Penitentia vera miraculo declaratur, 577. Penitentiam age cum penitente, *ibid.* Penitentia unde vim sumat, 578. Ad penitentem rudit columba, 579. Penitentia lapsi et desperantis, 581. Oratione ejus, *ibid.* Penitentiam acceptam ostendit lucerna divinitus accensa, 581. Penitentia dura et longa, 584. Penitentia voluntaria, 588. Penitentes recipiantur, *simile*, 594. Penitentiam parvam praescribit abbas, 600. Ad penitentes alios ne cogas, sed excita, 601. Penitentiae aequales non omnibus convenient, 603. Penitentiae efficacia, 605. Penitentium hodie, 612. Penitentia et confessio in divinum numerum penitentes refert, 648. Penitentiam duram agit sacrilegus qui cum sacra virgine peccarat, 654. Penitentia xlix annorum lapsum suum a fide eluit episcopus, 635. Penitentes recipit Deus, *simile*, 630. Penitentiae etiam propositum utile, 677. Penitens adolescens includit se sepulcro, 745. Et insultant daemones, *ibid.* Penitentes virginis oratio, 777. Penitentia virginitati praefertur, *ibid.*